Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

28.05.2014                                                                                                      № 600

г. Черногорск

Об итогах городского конкурса «Ученик года - 2014»

В соответствии с планом работы  ГУО,    с 01.04.14г. по 25.04.14г. проходил

городской  конкурс «Ученик года - 2014», в котором приняли участие 9  учащихся

МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №9», МБОУ «СОШ №15»,

МБОУ «СОШ №19», МБОУ «Гимназия», МБОУ «Лицей», МБОУ «СОШ №20»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить победителя и призѐров  конкурса:

Победитель конкурса:

Хлестова Алина, МБОУ «СОШ №20».

Призѐры конкурса:

Болгова Алена, МБОУ «Лицей»;

Мымрикова Алина, МБОУ «СОШ №15»;

Звонарева Ольга, МБОУ «СОШ №19».

2.Объявить благодарность за участие в конкурсе:

Воробьевой Екатерине, МБОУ «Гимназия»;

Копленко Нине, МБОУ «СОШ №19»;

Шкуратовой Гелиане, МБОУ «СОШ №9».

Паниной Полине, МБОУ «СОШ №4»;

Болговой Евгении, МБОУ «СОШ №7».

3. Объявить благодарность членам экспертных комиссий:

Кульбашиной Л.В., МБОУ «СОШ №19»;

Масловой Л.А., МБОУ «Гимназия»;

Струковой Л.Н., МБОУ «СОШ №20»;

Гилязтдиновой Д.В., МБОУ «Лицей»;

Карле Н.В., МБОУ «СОШ №1»;

Макареева Л.И., МБОУ «СОШ №9»;

Синициной Е.В., МБОУ «Лицей»;

Дружининой Т.И., МБОУ «Молодые мастера»;

Плехановой О.С., МБОУ «ЦРТДЮ»;

Фоменко Е.А., МБОУ «НОШ №3»;

Никитиной Т.И., МБОУ «СОШ №5»;

Юрченко Ж.А., ООШ  №6 – филиал МБОУ «СОШ №7»;

Колодиной О.Н., МБОУ «Юный умелец».

4. Объявить благодарность за создание комфортных условий для проведения

этапов и финала конкурса «Ученик года – 2014 г.» администрации  МБОУ

«Гимназия» (Шевченко С.Н.), МБОУ «Лицей» (Малюченко С.М.), МБОУ «СОШ

№20» (Салангиной Е.В.).

5.Объявить благодарность за организацию церемонии награждения:

Ченской С.В., директору МБОУ ДОД «Юный техник»;

Вятчаниной М.В., педагогу – организатору МБОУ ДОД «Юный техник»;

Караваевой Н.Б., ПДО МБОУ ДОД «Юный техник»;

Курзину Д.В., педагогу – организатору МБОУ ДОД «Юный техник»;

Шшилоновой О.П., директору МБОУ «ЦРТДЮ»;

Костяковой Н.С., директору МБОУ ДОД «Молодые мастера»;

Мелтонян Н.П., директору МБОУ ДОД «Юный умелец»,

Бойковой И.Н., директору МБОУ «НОШ №3»;

Дыгдала Е.В., директору МБОУ «СОШ №5».

Руководитель ГУО             Е.Г.Чернышева